PerioHaAbHI OCOODAMBOCTI
EKOHOMIKM YKPAIHMU:
TEHAEHLLI T HOCAIAKM
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CTPYKTYPHIi 3pyLUEHHS, WO BiAGYAUCSH B YKPQAIHCBKiIM €KOHOMILLI BNPOAOBX OCTAHHIX
AECSATUAITb, CNPUYUHUAM LLIAY HU3KY BUKPUBAEHDb (AedbopMdaliii) Ta NOpPyLUEHb
piBHoBaru (AMCOAAAHCIB):

= AUCOAAQHC EKOHOMIYHUX NPOoLLEeCiB, WO NPOTIKAKOTb Y Pi3HUX cba3ax CycniAbHOro
BUPOOHMLTBA (CynepeYHOCTi MK BUPOOHULLTBOM, PO3NOAIAOM, OOMIHOM i
CMOXXMUBAHHAM);

»  Aecbopmauiio makponponopuin (MidkK HOKONMUMYEHHSM i KIHLLEBUM CMOXXUBAHHSM,
MK BUTPATAMMU BUPOOGHULLTBA U LLIHAMU CNOXUBAHHSA);

MCOAACHC MIXK FraAY35IMU TA CEKTOPAMMU HALLIOHAAbHOI €KOHOMIKM (MidK
AOOGYBHUMMU, OOPOOHNMMU, EHEPreTUMHUMHU, ArPAPHUMMU U iHLLMMHU
BUPOOHULLTBAMM);

ANCOGAAAHCHU MIX PiBHEM NPOAYKTUBHOCTI NpaALi M piBHEM 3ApO6GITHOI NAQTH, MiIX
TOBAPHOIO TA FPOLUOBOIO MACOIO, MiXK BHYTPILLHIMU 1 30BHILLUHIMKU PUHKAMM;

MiXperioHaAbHi Aedoopmadiii TOLLLO.
HacAiAKOM TAQKOro € AMCNpPONOPLIMHICTb CTPYKTYPU HALLIOHAABHOI €KOHOMIKM:
- BIATBOPIOBAAbHAQ,

- TAAy3eBq,
- perioHaAbHa.
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I 15 worst performing economies in 2015 (April 2015 forecasts)
~— (% change, year on year; real GDP)
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Banosom permoHanbHbIN NpoaykT (BPIM)
rMoHoOB YKpaMHbl

FrPUBEH HA AYLWY HACENEHMA, 2012 1.)
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YEPHOBUB

mm Scnee 35 000
22220 001-35 000
72218 001—-20 000
Bl verHee 18 000

r.Kmnes 81882 r.Cesacronons 21 027

AHenponeTpoBckKas Yepkacckan obnacTte 20 829

obnacto 41774 Neposckas o6nacTe 20 674 XKXutommpckasa obnacTb
Kunesckan obnacre 35 831 Cymckas 06nactb 19 958 18 301

Adoreukana obnacTts 35 316 MBaHO-PPaHKOBCKAA BurHHumnuyuxkas obnactes 18 051
NMonraeckas obnacres 35 070 oBnacrte 19 812 BonbiHCKas cbnacre 17 282
XapsKkoBckana obnacTe KnpoBorpaackas obnacTs PosHeHcxkas obnacte 16 970
27 882 19 759 TepHOnonbCcKkana obnacrte
3anopoxckas obnacte YepHuropckas obnacte 16 575

26 740 19 647 XepcoHckan obnacre 16 480
Opecckas obnacte 25 491 ABTOHOMHASR Pecnybnuka 3akapnarckas obnacrtb
Nyranckana otnacte 24 290 Kpsim 19 369 14 484

Hukonaesckas obnactse XmenbHuuUukas obnacrte HepHosrukas 0b6nacTb

22 864 18 312 13 294




PocT BPIN B 2004-2012 rr.

(HA OCHOBAHUIW MOKA3ATENSA MPUBEH HA AYLUY HACENEHUA, B % K 2004 r.)*
“HeNyTaTbh C uaMeHeHuem BPI B % BoipaXkenuu. NokasaTesnb BKAOYaeT
8 ceb8 TaKXKe ABBANbBAUMIO FPUBHEBI C 2004 roaa.
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: TEPHONO/Ib

mm S0nee 400%
2 380-400%
#2:360-380%
B verHee 360%

Kuesckan o6nacrs 538,6
AHenponeTposckasn
obnacrtL 485,2
TepHononbCKas obnacTb
471,4

Yepkaccxkans obnacre 429,2
Xutomupcxkas obnacTsb
416,2

NyraHckan 06nactew 406,6
XMenbHuukan obnacrte
402,5

Cymckana obnacts 398,4
Monrasckan 06nactb 396,7
ABTOHOMHaa Pecnybnuka
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Kpsim 391,2

XapbkoBckas obnacte 388,2

KunpoBorpaackas obnacrb
385,8

BuHHMukan obnacts 384
JibBOBCKan 06nacrts 383,13
YepHurosckas obnacTe
380,5
MBaHO-PPAHKOBCKAR
obnacre 378,2
HYepHoBuukas o6nacrtb
370,4

Joxeuxkan obnacrte 363,6
Opecckana 06nacThL 362,7

JIYTAHCK

CEBACTONO/Nb

XepcoHckas obnactb 362,5
BonblHCKas 06nacrL 362,2
r. CeBacTonons o6nacTs
359,6

Hukonaesckas obnacTs
355,9

r. Kues 354

PosHeHckas 06nacrs 352,3
3akapnarckas o6nacrb
341,8

3anopoxckan obnacrtb
330,4



CoLiaAbHO-€KOHOMIYHI MOKA3HUKU PEriOHIB KpAIHU
(CKAQAEHO TA PO3PAXOBAHO 3a AGHUMM AEPXKCAYXXOM CTATUCTUKM YKPAIHMN)

Cryni Pespo

q BPM i i . BAAOBWIA iHBECTM KI(;\TZKI Hace

Pe".o""'f (siaAHOCHO HQSBHMIA BUTPATH IHBezTMLL“ ocHos PerioHu perioHan LB el S
(o6Aacri, micTa) cepeatkoro AOXOA HaceneH 3:::& (o6AacTi, micTa) Tig;” HocerH - s | e %

o KPGiiHi, HaceAeHHs Hsl 5 kaniTan 5 % NPOAYKT M}Z Hace
y %) ! (BPM) Kanitaa AEHH

Ykpaita 23600 (100,0) 18486 20477 3298 74,9 e ) 100 100 100 100 . 30 7.9
AP Kpum 16507 (69,9) 15480 19099 3467 69,4 AP Kpnm 432 430 294 777 450 6.1
BiHHMLbKa 14332 (60,7) 16018 16411 2291 7.1 BiHHMLLLKQ 4,39 3,58 2,23 268 344 97
BOAMHCLKA 13916 (59,0) 14312 16396 1683 49,1 BOAMHCBKG 333 2.8 135 1.05 217 83
AHinponeTpoBckka 34709 (147,1) 20739 20911 3760 78,7 e WS 728 10,75 8,66 753 6.8
GISHCREKT 28986 (122.8) 21817 19944 2 s AoHeliska 4,39 9,65 12,37 1033 98 82

XuTomupcbka 14616 (61,9) 15776 15903 2353 57,4 R —— 494 2,78 1,68 181 2,72 10,0
3akapnaTtcbka 12278 (52,0) 12700 14828 1746 74,3 3akapnaTchka 212 2,74 1,37 1,40 2,57 9,6
3anopisbka 23657 (100,2) 20221 20725 4063 72,6 T 451 3,93 3,80 2,89 407 7.2
IBaHO-PpaHKiBCbKaA 14814 (62,8) 15009 15852 3094 47,6 IsaHo-Ppankischka 2,30 3,02 2,05 1,71 2,61 8,7
KuiscbKa 26140 (110,8) 19514 19880 6571 38,7 RV — D 2" e or AT 6.7
KipoBorpaackka 15533 (65,8) 15418 15936 2422 96,7 KipOBOrPAACHKa 408 220 154 215 213 8.6
AyraHceka 19788 (83,8) 17850 16198 2049 559 Ayramceka 442 498 439 292 493 66
AbBiBCbKQ 16353 (69,3) 16514 17673 3188 70,1 e 361 5.56 400 5.46 5,42 7.7
Mukoadiscbka 20276 (85,9) 16993 18179 3184 743 MuKoAdischKa 408 2.58 212 1.97 2,64 8.1
Oaecbka 22544 (95.5) 16275 23231 3367 52,7 Onechka 5.5 o /o5 388 516 60
NoATascbka 29652 (125,6) 17991 17620 4925 73,5 R —— 477 324 401 489 322 92

PiBHEHCBKA 13785 (58.4) 14630 15893 2013 50,9 Fr— 333 21T R o) o 10.4
CyMmcbka 15711 (66,6) 16876 15581 1906 63,8 Cymchka 3.94 BT T 7 BT 91

TepHoniAbcbka 11713 (49,6) 13824 14412 1947 46,8 TepHoniAbcbKa 229 237 125 111 213 10,4
XapkiBcbka 23639 (100,2) 18451 23428 2658 88,7 XapKischKa e o S T T 7.0
XepcoHchKa 14346 (60,8) 14882 16438 1546 67,3 XepCoHchKa 7 557 142 136 237 90
XMeAbHULLBKA 13602 (57,6) 15781 16335 2194 64,1 S — A 2155 T = 2% 8.8
Yepkacbka 17325 (73.4) 15769 17215 2174 66,9 Yepkachka v e o 7] o 9.2
YepHiBewpbka 10939 (65,3) 13503 15628 2016 37,7 YepHisewska e — o 5 = 82

Hephliactia L) 16629 Ll BT R YepHiriacska 529 2,39 1,63 117 234 104
x EZZGCTOHOAI: Zz:i: Eiiij) ?;glz 2ljj; EZ j:j eEJOI 013 617 1717 1648 6,88 >6
. : M. CeBacTonoAb 0.15 0.84 0.72 0.78 0.88 6,2
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HaCTKA PErioHIB KPAIHK Y 30BHILLHIM TOPTIBAI TOBAPAMM (2012 pik)
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HaCTKO perioHiB Y 30BHILLIHIM TOPTIBAI MOCAYramm (2012 pik)
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NMAaaTexi A0 GlI0AXETY A€PXXABU, ACUTHYBAHHS, AOTALl Ta Cy6BeHL 3
6l0AXeTYy 3a perioHamu KpaiHu (3a 6 micauis 2013 poky)

O6AacTb

MNoATasckas
XapbkoBcKas
AHenponeTpoBcKas
Cymckas
Yepkacckas
AbBOBCKAS
PoBeHckas
Xutomupckas
YepHoBuukas
XMeAbHULKASA
XepcoHckas
Oaecckag**
YepHurosckas
KueBckas
3anopoxckas
BUHHHULKaSA
HukoAaesckas
ABTOHOMHas Pecny6Aauka
Kpbim
KupoBorpaackas
AoHeuxkas
AyraHckas
UBaHoO-PpaHkoBCKas
BoAbiHCckas**
TepHonoAbcKas

3akapnaTckas
fopoa Kues

Bcero nepeYnucAeHo B
roc6I0AXeT, MAPA. FPH.
9,60
10,38
15,03
2,61
2,18
4,70
1,96
3,24
0,82
0,97
1,00
1,85
1,73
2,16
1,77
1,63
0,80

1,94

0,23
3,85
4,35
0,27
1,47
0,92
0,98
50,63

Bcero NOAy4eHo 13
roc6l0AXeTa, MAPA. FPH.
4,12
3,48
8,85
1,63
1,97
4,34
1,97
3,54
1,08
1,42
1,40
3,30
2,52
3,49
4,07
3,98
2,82

572

2,24
13,09
9,42
3,41
4,32
4,36
5,51
62,27

Npodonunt/aeconumnt, MApa. Mpoduumt/sedbuumT Ha

rpH.
5,48
6,90
6,19
0,98
0,21

0,36
-0,01
-0,30
-0,26
-0,45
-0,40
-1,46
-0,78
-1,33
-2,30
-2,35
-2,02

-3.78

-2,01
-9.25
-5,07
-3.14
-2,85
-3,45
-4,53
-11,74

AYLLY HACEAEHMUS, FPH.
3757
2520
1878
865
168
140
-7
-235
-284
-343
-376
-609
-731
-770
-1297
-1452
-1727

-1919

-2032
-2126
-2262
-2272

-2738
-3207
-3604
-4072
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Aep>XaBHA cTpATeEri PErioHAAbHOrO PO3BUTKY HA

nepioA Ao 2020 poky

(nocTaHoBa KabiHeTy MIHICTPIB YKPAIHM BIA 6 ceprnHg 2014 p. Ne 385)

Po3pobAaeHHs CTparTerii 3AIMCHEHO 3 YPAXYBAHHSAM 3MiH, 5Ki BIADYAMCS B PO3BUTKY
PErOHIB AEPXXABM 30 OCTAHHI POKM, LLLO XAPAKTEPU3YIOTbCH:

= -MOCTYNOBMM MIABULLLEHHIM PIBHA KOHLLEHTPALLII EKOHOMIYHOI AKTUBHOCTI 9K HO
30rAAbHOAEPXXABHOMY (30CEPEAXKEHHI OCHOBHUX PECYPCIB PO3BUTKY B M. KMEBI, A€
ASETbCH Make 20 BIACOTKIB BAAOBOTO BHYTPILLHbOTO MPOAYKTY KPAIHM,
AKYMYAIOETbCS 50 BIACOTKIB YCIX MPAMMX IHO3EMHMX IHBECTULLIM, 30IAbLLIYETLCS
YUACEABHICTb HOCEAEHHS 3A PAXYHOK MIrpaLLl 3 IHLUMX PETIOHIB, MaAMXe 75 BIACOTKIB
PALLIBHMKIB, 3OMHATMX NEPEBAXKHO Y CApepi MOCAYT, MAOTb BMLLLY OCBITY), TOK | HO
PETNOHAABHOMY PIBHI (KOHLLEHTPALLIS EKOHOMIYHOI AISABHOCTI B ODAQCHMX LLEHTPOX TA
NPUAETAMX PAMOHOX, Y BIAbLLIOCTI IKMX 30CEPEAXYETLCSA NMOHAA 60 BIACOTKIB ODCATiB
BUKOHAHMX BYAIBEAbHMX POOIT, IHBECTULLIM TO BUPODOHMLLTBA);

HEepPiBHOMIPHICTIO PO3BUTKY TEPUTOPIH, 3POCTAHHAM MIXKPEriOHAOAbBHUX COLLIAAbHO-
€KOHOMIYHUX AMCNPONOPLINA, 3HAYHOK AUdPEepeHUialielo pPO3BUTKY PAUOHIB Ta
MICT, Y 4aCTMHI akmx (Oiabll g9k 30 BIACOTKIB) TPWMBOAMKM HYAC CMNOCTEPIrAETbCH
OAHOYACHE 3HWMXEHHA PIBHA €KOHOMIYHOI AKTMBHOCTI TA 3MEHLLUEHHS YUCEABHOCTI
HOCEAEHHS.
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Y CtpaTerii BU3HAHO :

[oall, Wo BiAByAmMcs 3 no4vatky 2014 poky Ha TepuTopil
NIBOCTPOBA KpPMM TA Y MIBAEHHO-CXIAHMX PETNOHAX YKPAIHM, €
HACAIAKOM MPOPAXYHKIB TA HEAOAIKIB ACPXABHOI BHYTPILLIHBOI TG
30BHILLIHBOI MOAITWKKM, B TOMY YUCAI | MOAITWMKM PEFNOHAABHOTO
PO3BUTKY.

TpaTeris CNPSMOBAHA HA:

BU3HAYEHHS 30BAOHb TA IHCTPYMEHTIB  AAS  PO3B'930HH4
COLLIAABHUX NPODAEM,

MNIABULLLEHHS PIBHY EKOHOMIYHOIO MOTEHLIOAY TEPUTOPIN,
NPOOAYKTMBHOCTI X €KOHOMIKM, MNpMOYTKOBOCTI Oi3Hecy T1a
AOXOAIB HOCEAEHHS,

CTBOPEHHS YMOB AAS 3ArOAbHOTO MIABULLLEHHS COLLIAABHMX
CTOHAQPTIB, 9KOCTI XXUTTH TA PO3BMUTKY Bi3HEC-CEPEAOBMLLA.



LLIAb 1
MiABMLLLEHHA PiBHSA

KOHKYPEHTOCNPOMOXHOCTI perioHis

1. NiABULLLEHHSA POAI Ta OYHKLLIOHAABHMX
MOXAUBOCTEN MICT Y MOAQABLLLOMY PO3BUTKY
perioHiB

Po3BuTOK iHppACTPYKTYpPHU MiCT

MiATPUMKQ IHTErpylo4O0i POAiI MICT K LLeHTPIB
©KOHOMIYHOrO TA COLLIAAbHOrO PO3BUTKY

2. CTBOPEHHSA YMOB AASl NOLLUPEHHS
NO3UTUBHUX NPOLLECIB PO3BUTKY MICT HQ iHLLI
TepuTopii, PO3BUTOK CiAbCbKOI MICLLEBOCTI

MoAiNWeHHs TPAHCNOPTHOI AOCTYNHOCTI B
MEXAX PEerioHy

PO3BUTOK CiAbCbKOI MiCLLEBOCTI

3. NiaBULLLEHHS €hEeKTUBHOCTi BUKOPUCTAHHA
BHYTPILUHIX aKTOPIB PO3BMTKY PEerioHiB

PO3BUTOK iHTEAEKTYAABHOIO KAMiTAAY

MiABULLLEHHSA PiBHA iIHHOBALLIMHOI TQ
iHB@CTULLIMHOT CMPOMOXXHOCTI perioHiB

PO3BUTOK MIANPUEMHULLBKOTO CEPEAOBULLLA TA
KOHKYPEHLi Ha perioHaAbHUX TOBAPHUX
PUHKAX

PauioHaAbHe BUKOPUCTAHHA NPUPOAHO-
pPecypCHOro NoTeHLIaAy, 36epeXeHHs
KYAbTYPHOI CNAALLMHU TA HAULLIHHILLMX
NPUPOAHUX TEPUTOPIN

PO3BUTOK TPAHCKOPAOHHOIO CNiBPOGITHMLLTBA

Ausepcudikallia AXXepeA eHepronocTa4yaHHs
Td NiABULLLEHHS PiBHA eHeproedeKTUBHOCTI B
perioHax

LLIAI AEP)XABHOI PETIOHAABHOI NOAITUKU

HA NMEPIOA AO 2020 POKY

LLIAb 2
TepUTOpPiaAbHA COLLIAABHO-€KOHOMIYHA iHTerpauis i
NPOCTOPOBUIA PO3BUTOK

1. BUKOHQHHSA 3ABAQGHb i 3AIMCHEHHS 3aX0AIB, CNPSMOBAHUX HA
BUPILUEHHA aKTYAAbHUX MPOBAEMHUX MUTAHb AOHEeLLbKOI Ta AyraHCbKOI
ob6AacTen, ABTOHOMHOI Pecny6aiku Kpum Ta M. CeBacTonoas

BiAHOBAEHHS 6e3neKkun XUTTEAISABHOCTI Ta eKOHOMIYHA peabiAiTauis
AoHeubKoi Ta AyraHcbkoi o6AacTen

3aXUCT HALLIOHAAbHUX iIHTEpPecCiB Ta HEAOMNYLLEHHS NOPYLUEHHS
KOHCTUTYLLIMHUX NPAB FPOMAASH YKPAiHM HO TUMYACOBO OKYNOBAHi
TepuTopii ABTOHOMHOI Pecny6aiku Kpum Ta M. CeBacTonoas

2. 3anob6iraHHs 36iAbLLEHHIO AUCTIPONOPLLIM, LLLO FAALMYIOTb PO3BUTOK
perioHiB

Y3roAXeHiCTb MOAITUKU CTUMYAIOBAHHA PO3BUTKY “TOHOK 3POCTAHHSA"
TA NIATPMMKN €KOHOMIYHO MEHLL PO3BUHYTUX | AENPECUBHUX
TepuTopin

CTBOPEHHS YMOB AASl MPOAYKTMBHOI NPALLi HACEAEHHS

3. 3a6e3nevyeHHs KOMPOPTHOro Ta 6e3NeYHOro XUTTEBOro
CepeAOBULLLA AAS AKDAMHU HE3AAEXHO BiA MicLLS Tl NPOXXUBAHHS

CTBOPEHHS YMOB AAfl PO3B'A3AHHSA HAFAAbHMX NPOGAEM NepeceAeHLIB
MiABMLLEHHS CTAHAQPTIB XXUTTS B CIAbCbKil MiCLLeBOCTI

MoaepHisauis cucTemu ocBiTH

CTBOPEHHSA YMOB AAl OPMYBOHHS 3AOPOBOrO HOCEAEHHSA
CoLiOKyAbTYPHUIA PO3BUTOK

HaAQHHS SKiCHMX NOCAYT TPAHCNOPTY TA 3B'A3KY

HaAaHHS sKicHuX XUTAOBO-KOMYHAAbHUX MOCAYT, 3a6e3neYeHHs
XHUTAOM

4. PO3BMTOK MIXXPErioHaAbHOro cniBpoGiTHULLTBA

CTBOPEHHS YMOB AAf 3MILLHEHHS 3B'3KiB MiXX perioHamu Ta
TEPUTOPIAABHUMU TPOMAAOMU

PO3BUTOK NPUKOPAOHHUX TEPUTOPIN
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LLIAb 3
EcbekTHBHE AepXXABHE
ynpaBAiHHA y cdepi
perioHaAbHoOro

1. AeLLeHTpaAI3aLLif BAOGAM,
pedopMyBAHHS MICLLEBOrO
CAMOBPSAAYBAHHSA TA
AAMiHiCTPATUBHO-
TepPUTOPIAABHOrO YCTPOIO

2. YAOCKOHAAEHHS CUCTEMU
CTPATEeriYHOro NACGHYBAHHS
PerioHaAbHOro po3BUTKY HA
3araAbHOAEPXABHOMY TA
perioHaAbHOMY PiBHi

3. MiABULLLEHHS sIKOCTI
AEPXABHOIO YNPABAIHHS
perioHaAbHUM PO3BUTKOM

4. MIoCUAEHHS MDKTraAy3eBoi
KOOPAMHALLi B npou.eci
dPOPMYBAHHSA TA peaAisaLLii
AEPXXABHOI perioHaAbHOI
MOAITUKHN

5. IHcTUTYyuUiNHE
3a6e3neyYeHHs
PEerioHaAbHOro PO3BUTKY



NMATOMA BAI'A OKPEMUX PETIOHIB B 3ATAJIbHOOEP>XXABHUX

OCHOBHUX COUIANTbHO-EKOHOMIYHUX NMOKA3HUKAX 14
(CknageHo Ta po3paxoBaHo 3a AaHuMK [lepXcny>kbmn cTaTUCTUKN YKpaiHK)
(y eidcomkax)
MokasHuk AP Kpum  AoHeubka o6A. AyraHcbka o6A. Pasom

TepuTtopis 4,3 4,4 4,4 13,1
YuceAbHICTb HOSBHOIO HaOCEAEHHS 4,3 9.6 4,9 18,8
BAAOBUIM perioHOAbHUU NPOAYKT 2,9 12,4 4,4 19.7
YacTka B 3araAbHOMy 06cCs3i BOAOBOI AOAQHOI BAPTOCTI, y Tomy umcal: 3.0 11,9 4,1 19,0
ciAbCbke rocnoAapCcTBO 3.5 5,4 2,4 11,3
AOGYBHA NPOMMUCAOBICTb 0.8 23,4 11,9 36,1
nepepo6Ha NPOMUCAOBICTb 2,1 22,1 7.2 31,4
BMPOGHULLTBO TA NEPEPO3NOAIA EAEKTPOEHEPTii, rasy Ta BOAU 3.1 15,3 5,1 23,5
O6yAIBHULLTBO 4,2 13,4 1,9 19,5
TOPriBASi; PEMOHT ABTOMOGIiAiB, NO6yTOBUX BUPOGiB 2.8 11,3 2,5 16,6
AiIABHICTb rOTEAIB TG PECTOPAHIB 10,6 7.9 2,0 20,5
AifIAbHICTb TPAQHCNOPTY TA 3B’A3KY 2,8 8.2 2,7 13,7
doiHaHCOBA AjiIABHICTb 1.8 8,9 2,4 13,1
ocsiTa 3,3 8,4 3.9 15,6
OXOPOHO 3A0POB’A 6.8 8,6 4,0 19.4
O6cAr peaAizsoBaHOi MPOMUCAOBOI NPOAYKLLi (TOBApiB, MOCAYT) 1.9 17.3 6,0 25,2
MpoAyKLifi CIAbCbKOro rocnoAapcTBa 3,0 4,9 2,8 10,7
O6cAr BUKOHAHUX 6yAiBeAbHUX POGIT 3.3 15,0 2,7 21,0
MPUUHATTS B €KCNAYATALLIIO 3QraAbHOI MAOLLL XXUTAQA 6.8 3.2 1.7 11,7
Po3ApiGHUIK TOBAPOOGOPOT NIANPUEMCTB 4,1 2.3 8.5 16,9
OG6Gcsr peaAisoBaHUX NOCAYT 2,9 6,5 1.6 11,0
EkcnopT ToBapiB i NOCAYr 1,5 18,0 53 24,8

IMnopT TOBApIB i NOCAYT 1.7 5,2 2,3 9.2




NMATOMA BATI'A OKPEMUX PEIOHIB B 3ATAJIbHOOEPXXABHUX
OCHOBHUX COUIAJIbHO-EKOHOMIYHUX MOKA3HUKAX

(cknageHo Ta po3paxoBaHo 3a AaHnMu [JepXcnykomn cTaTUCTUKM YKpaiHn)
(y eidcomkax)

MokasHuk

KaniTaAbHi iHBecTULLI

KiAbKiCTb 30MHATUX EKOHOMIYHOIO AIIABHICTIO, Y TOMY YHUCAI:
NMPOMMUCAOBICTb

6YAIBHULTBO

ciAbCbKke rocnoAapcTBoO

TOpPriBAS

AIIABHICTb TPAQHCNOPTY i 3B'A3KY

diHaHCOBA AjiABHICTb

ocsiTa

OXOPOHA 3A0POB’Sl TA COLLIAABHO AONOMOra

PaxiBui BULLLOT KBAAiddiKaLLii, 30MHATI B ©€KOHOMILL KpaiHM:
AOKTOpPIB HayK

KAHAMAQTIB HOYK

YuceAbHIiCTb AIKApIB BCiX cnewiaAbHOCTEN

YuceAbHicTb cEpeAHbOro MEAUHHOTO NEPCOHAAY
KiAbkicTb cy6’€KTiB rOCNOAQPIOBAHHS:

nNiANPUEMCTB

di3nyHUX ocib - nianpuemuis

KiAbKiCTb 3araAbHOOCBITHIX HOBYAAbHUX 3AKACAIB
KiAbkicTb NpodpeciHO-TEeXHIYHMX HOBYAAbHMUX 3AKACAIB
KiAbKiCTb BULLLUX HOBYAAbHUX 3AKAGAIB I-1V piBHSA akpeAuTaui
KiabkicTb 6iGAioTEK

AUTAYi 3aKAGAU O3AOPOBAEHHS i BIANOYMHKY

AP Kpum

6,2
4,5
2,5
3.8
5,1
5,5
4,5
3.2
3.6
5.9

2,6
2,6
4,3
4,0

3.5
4,2
3.0
2,9
3.4
4,1
3.8

AOHeubKa 06A.

10,8
9.8
15,5
11,4
6,2
12,8
10,9
7.0
7.4
8.7

6,0
6,1
8.7
8.8

7.7
9.0
5.7
11.4
9.4
5.1
5.6

AyraHcbka o6A.

2.8
5,0
7.5
4,7
3.7
5,5
4,6
2,8
3.9
4,5

2,0
2,6
4,4
4,7

2,9
4,9
3.6
8.0
4,1
3.8
4,4

Pasom

19.8
19.3
25,5
19.8
15,0
23,8
20,0
13,0
14,9
19.1

10,6
11,3
17,4
17,6

14,1
18,1
12,3
22,4
16,9
12,9
13,7
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NMATOMA BAI'A OKPEMUX PErOHIB B 3ATAJTIbHOOEPXXABHUX

OCHOBHUX COUIAJTIbHO-EKOHOMIYHUX NMOKA3HUKAX
(cknageHo Ta po3paxoBaHo 3a AaHuMK [epxKcnyxou ctaTucTukm Ykpaidm)

NMokasHuk

AP Kpum

AOHeLbKa OOA.

AyraHcbka o6A.

KopucHi konaAuHu (KiAbKiCTb POAOBULL, Y BIACOTKAX AO 3ArdAbHOI KiAbKOCTI)

F'as npupoAHiIn

MeTaH BYriAbHUX POAOBMLLY
Hadta

Ffa3oBui KOHAEHCAT
ByriaAg kam'siHe

PyaAu 3aAiza

Pyau cpibaa

PTyTh

Fepmatin

CiAb KyXOHHQ

CUpOBUHA KAPGOHATHA AASl COAU
CiAb marHieBa

Poccoput

padpit

Bpom

FTAMHU AAS BOTHETPMUBIB
KBApuUMT Ta KBAPL, AASl BOTHETPUBIB
AOAOMIT AN MeTaAyprii
BanHsk doAlOCOBUMA
MAGBUKOBMM WINAT
CUPOBUHA LLEMEHTHA
CHUpPOBUHA KpeMm'siHa

finc Ta aHriapuT

Kpeiaa 6yaiBeAbHa

TAMHO TyronAaeka

10,47

6,95
3,43

12,31

14,29
25,00
50,00
383,33

100,00

50,00

12,24

0,26
67,51

0,49
38,45
13.85

63,64
50,00
21,43
50,00

22,22
16,67

68,97
22,22
83,33
31,85
50,00
18,37

25,00
18,84
40,91

5,76
29,44
1,60
6,86
52,00

50,00

35,45

25,00

3,45

28,57

2,27
18,84
13,64

Pazom

16,49
96,95
8,55
10,78
90,45
26,16
50,00
63,64
85,45
35,72
100,00
50,00
55,55
16,67
100,00
72,42
22,22
83,33
81,85
50,00
30,61
28,57
27,27
37,68
54,55
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